
 
UCHWAŁA NR X/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
z dnia19 maja 2015 roku 

 
w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych i urządzeń cmentarnych  

na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 1 ust. 1, art. 7 ust.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (tekst jednolity z 2011 r., Dz. U. Nr 118, poz.687 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity 
z 2011 r., Dz. U. Nr 45, poz. 236 z późniejszymi zmianami) 
  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
Ustala się opłaty za korzystanie z Cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych zgodnie z 
cennikiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchyla się uchwalę nr VII/36/2011 z dnia 3 marca 2011 roku w sprawie opłat za korzystanie 
z Cmentarzy Komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
wraz z późniejszą zmianą. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec oraz 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/72/2015
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
 z dnia 19 maja 2015r

Opłaty cmentarne na cmentarzach komunalnych w Ogrodzieńcu i w Ryczowie

L.p.
cena netto cena brutto

I. WYKUP MIEJSCA NA 20 LAT
1. Wykupienie miejsca pojedynczego na 20 lat- grób ziemny 300 zł 324 zł
2. Wykupienie miejsca pojedynczego na 20 lat- grób murowany 400 zł 432 zł
3. Wykupienie miejsca podwójnego na 20 lat - grób ziemny 400 zł 432 zł
4. Wykupienie miejsca podwójnego na 20 lat - grób murowany 600 zł 648 zł
5. Wykupienie każdej następnej kondygnacji: 150 zł 162 zł
6. Wykupienie miejsca dla dziecka na 20 lat 160 zł 173 zł
7. Wykupienie miejsca - dochowanie następnej osoby 80 zł 86 zł
8. Wykupienie miejsca pod urnę na 20 lat 80 zł 86 zł

II. REZERWACJA MIEJSCA POCHÓWKU
1. Rezerwacja miejsca pojedynczego na 20 lat  (1) 300 zł 324 zł
2. Rezerwacja miejsca podwójnego na 20 lat  (1) 500 zł 540 zł

III. WYKOPANIE I ZASYPANIE GROBU 
1. Wykopanie grobu jednopoziomowego 400 zł 432 zł
2. Wykopanie grobu dwupoziomowego 500 zł 540 zł
3. Wykopanie grobu trzypoziomowego 650 zł 702 zł
4. Wykopanie grobu dla dziecka do 6 lat 200 zł 216 zł
5. Wykopanie grobu do pochowania urny z prochami 100 zł 108 zł
6. Wykopanie grobu do pochowania urny przy dochowaniu w istniejącym 100 zł 108 zł
7. Wywóz nadmiaru ziemi z istniejącego nagrobka po dochowaniu 70 zł 76 zł

 Opłata
Wyszczególnienie robót

1



IV. OPŁATY ZA GRÓB MUROWANY
1. Odkrycie grobu murowanego ( dla 1 studzienki) 30 zł 32 zł
2. Zakrycie i zabetonowanie grobu murowanego ( dla 1 studzienki) 100 zł 108 zł
3. Załadunek i wywóz ziemi      -     cena za 1m3 70 zł 76 zł
4. Zabudowanie grobu pojedynczego płytami prefabrykowanymi 600 zł 648 zł
5. Zabudowanie płytami każdej następnej kondygnacji: 600 zł 648 zł
6. Odkrycie nagrobka - lastriko i ponwne zakrycie 100 zł 108 zł
7. Odkrycie nagrobka-kamień, tworzywo i ponowne zakrycie 200 zł 216 zł
8. Dochowanie urny w istniejącym grobie z wymurowaniem niszy 200 zł 216 zł

V. EKSHUMACJA   (2)

1. 1. Ekshumacja osoby doros łej: 750 zł 810 zł
2. 2. Ekshumacja dziecka do 6 lat: 350 zł 378 zł

VI. OPŁATY ZA UZYSKANIE ZEZWOLENIA NA ROBOTY   (3)

1. Ustawienie nagrobka:
a) grób dziecka do 6 lat 50 zł 54 zł
b) grób pojedynczy 150 zł 162 zł
c) grób podwójny 200 zł 216 zł
2. Roboty murowe przy grobie ( np.wykonanie opaski, układanie kostki) 30 zł 32 zł

VII. Wynajem Domu Przedpogrzebowego na okres 1 godziny 70 zł 75,60 zł
za 1 godz. za 1 godz.

VIII.

LEGENDA:
1. Przed pochówkiem należy wnieść opłatę na 20 lat. Opłata dotyczy rezerwacji miejsca 

pochówku bezterminowo i jest bezzwrotna.
2. Cena obejmuje wydobycie zwłok, szczątków i przełożenie do trumny do dalszego transportu.
3. Cena obejmuje: wjazdy, nadzór, korzystanie z wody, itp..
4. Opłata brutto zawiera podatek od towarów i usług VAT w obowiązującej

wysokości

Usługi na indywidualne zlecenie wyliczane na podstawie stawki 
godzinowe pracownika ZGK i zakupionych materiałów wycena indywidualna

2


